
UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kolonowskie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 39 490 671,85 zł na kwotę 40 979 171,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 48 152 008,85 zł na kwotę 49 640 508,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

600

60014

900

90005

700

70004

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Kolonowskie na 2024 rok
w złotych

73 888,0015 000,00

15 000,00 45 000,00

15 000,00 45 000,00

9 000,00 80 700,00

9 000,00 49 700,00

9 000,00 44 000,00

30 712 246,85

§

3

2320

2460

6280 1 464 500,000,00 0,00 1 464 500,00

Transport i łączność 58 888,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

71 700,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 700,00 0,00

35 000,00 0,00

bieżące razem: 30 688 246,85 0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 225,36 0,00 0,00 258 225,36

majątkowe

1 724 500,00Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00 0,00 1 464 500,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 1 464 500,00 1 464 500,00

10 266 925,000,00 1 464 500,00

0,00 2 219 325,00

1 488 500,00 40 979 171,85

0,00 2 477 550,36

majątkowe razem:

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych

8 802 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 219 325,00 0,00

Ogółem: 39 490 671,85 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 477 550,36 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 21 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

510 844,95 125 344,95 125 344,95 13 193,03 112 151,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 385 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

570 844,95 125 344,95 125 344,95 13 193,03 112 151,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00

506 344,95 120 844,95 120 844,95 13 193,03 107 651,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 500,00 385 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

566 344,95 120 844,95 120 844,95 13 193,03 107 651,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 445 500,00 0,00 0,00

6 080 264,47 365 388,00 365 388,00 0,00 365 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 714 876,47 5 714 876,47 0,00 0,00

-454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 000,00 -454 000,00 0,00 0,00

283 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 909 264,47 448 388,00 448 388,00 0,00 448 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460 876,47 5 460 876,47 0,00 0,00

288 900,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 900,00 258 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

503 900,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 900,00 458 900,00 0,00 0,00

5 705 976,47 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 455 976,47 5 455 976,47 0,00 0,00

-454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 000,00 -454 000,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 976,47 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 001 976,47 5 001 976,47 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 3 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 500,00 0,00 1 464 500,00 0,00

2 194 500,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 500,00 280 000,00 1 464 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 500,00 0,00 1 464 500,00 0,00

1 464 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 500,00 0,00 1 464 500,00 0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Kolonowskie na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01095

600

60014

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

630

63095

700

70004

Drogi publiczne gminne

Turystyka

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 21 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 1



5 250 229,62 4 623 529,62 4 459 899,62 3 230 029,62 1 229 870,00 0,00 163 630,00 0,00 0,00 0,00 626 700,00 336 700,00 290 000,00 0,00

-7 795,00 -7 795,00 -7 795,00 0,00 -7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 242 434,62 4 615 734,62 4 452 104,62 3 230 029,62 1 222 075,00 0,00 163 630,00 0,00 0,00 0,00 626 700,00 336 700,00 290 000,00 0,00

98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 795,00 -7 795,00 -7 795,00 0,00 -7 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 705,00 90 705,00 90 705,00 0,00 90 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 824 718,01 16 090 718,01 15 418 030,76 12 933 419,60 2 484 611,16 0,00 388 843,00 283 844,25 0,00 0,00 6 734 000,00 6 734 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 922 718,01 16 188 718,01 15 513 030,76 12 933 419,60 2 579 611,16 0,00 391 843,00 283 844,25 0,00 0,00 6 734 000,00 6 734 000,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 278,44 3 168 278,44 2 480 605,54 1 680 227,08 800 378,46 10 000,00 677 672,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 123 278,44 3 123 278,44 2 435 605,54 1 680 227,08 755 378,46 10 000,00 677 672,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 546,36 1 828 546,36 449 156,16 305 956,16 143 200,00 162 000,00 1 217 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 546,36 1 873 546,36 494 156,16 305 956,16 188 200,00 162 000,00 1 217 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 000,00 1 227 500,00 1 207 500,00 1 000,00 1 206 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00

-3 085,00 -3 085,00 -3 085,00 0,00 -3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 915,00 1 233 415,00 1 213 415,00 1 000,00 1 212 415,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00

146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 085,00 -3 085,00 -3 085,00 0,00 -3 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 415,00 143 415,00 143 415,00 0,00 143 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 924 800,00 1 113 200,00 423 200,00 15 000,00 408 200,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 600,00 811 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 952 900,00 1 121 300,00 431 300,00 15 000,00 416 300,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 600,00 831 600,00 0,00 0,00

1 076 600,00 265 000,00 265 000,00 15 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 600,00 811 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 101 600,00 270 000,00 270 000,00 15 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 600,00 831 600,00 0,00 0,00

118 200,00 118 200,00 118 200,00 0,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 626 500,00

0,00

0,00

2 626 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90005

92109

92195

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75075

801

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

80113

85202

855

85508

900

90004

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Rodzina

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 2



910 590,00 546 690,00 376 690,00 0,00 376 690,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 900,00 363 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 370,00 549 470,00 379 470,00 0,00 379 470,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 900,00 363 900,00 0,00 0,00

682 900,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 900,00 333 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 680,00 351 780,00 351 780,00 0,00 351 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 900,00 333 900,00 0,00 0,00

48 152 008,85 31 098 832,38 26 542 563,03 18 276 317,62 8 266 245,41 1 292 660,00 2 552 951,10 283 844,25 26 814,00 400 000,00 17 053 176,47 16 763 176,47 290 000,00 0,00

-509 880,00 -55 880,00 -55 880,00 0,00 -55 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 000,00 -454 000,00 0,00 0,00

1 998 380,00 253 880,00 250 880,00 3 000,00 247 880,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 744 500,00 280 000,00 1464500 0,00

49 640 508,85 31 296 832,38 26 737 563,03 18 279 317,62 8 458 245,41 1 292 660,00 2 555 951,10 283 844,25 26 814,00 400 000,00 18 343 676,47 16 589 176,47 1 754 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 086 500,00

0,00

0,00

4 086 500,00

0,00

0,00

0,00
926

92695

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 3



Wykaz wydatków majątkowych w 2024 roku

Lp. DziałRozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł

1. 010 01095

Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów 

rolnych w Staniszczach Małych działka nr 607,643, 645/1, 

646/1,  648/1, 649/1, 651/1

15 000,00

2. 010 01095
Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej stanowiącej 

dojazd do gruntów rolnych w Spóroku działka nr 219
74 500,00

3. 010 01095
Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Spóroku działka nr 428
116 000,00

4. 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 

ul. 1 Maja w Kolonowskiem na odcinku łączącym ze stanicą 

kajakową

30 000,00

5. 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki 

Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową
136 900,00

6. 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O ul. Kościuszki w 

Kolonowskiem na odcinku DW 463 do ul. Żeromskiego - wraz 

z dokumentacją projektową

92 000,00

7. 600 60016 Przebudowa ulicy Reja w Kolonowskiem 310 000,00

8. 600 60016
Stacja ładowania pojazdów elektrycznych z przebudową drogi 

dojazdowej i budową centrum przesiadkowego
1 220 976,47

9. 600 60016
Modernizacja nawierzchni końcowego odcinka przy ulicy 

Pluderskiej w Kolonowskiem
143 000,00

10. 600 60016
Rozbudowa skrzyżowania ulic Cmentarnej i  Eichendorffa oraz 

modernizacja ulicy Eichendorffa w Staniszczach Małych
40 000,00

11. 600 60016 Przebudowa  ul. Dworcowej w Staniszczach Wielkich 1 400 000,00

12. 600 60016

Przebudowa ulicy Krzywej na odcinku od przejazdu kolejowego 

do ulicy Sosnowej wraz z odnową nawierzchni na pozostałych 

odcinkach

174 000,00

13. 700 70005 Wykup gruntów 80 000,00

14. 700 70007
Odbudowa po pożarze klatki schodowej w budynku 

wielorodzinnym przy ulicy Dzierżonia 17 w Kolonowskiem
100 000,00

15. 700 70007 Modernizacja budynków przy ul. Dzierżonia 15, 17, 17a, 19 100 000,00

16. 750 75095 Dokapitalizowanie spółki 290 000,00

17. 754 75412 Zakup przyczepki przeciwpowodziowej dla  OSP Fosowskie 10 000,00

18. 801 80101

Przebudowa i rozbudowa budynku  Publicznej Szkoły 

Podstawowej Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 im. Jana 

Pawła II

3 000 000,00

19. 851 85154
Instalacja systemu monitoringu w budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej Staniszcze Małe - Spórok
40 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 1



20. 801 80101
Modernizacja oświetlenia w budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej Staniszcze Małe - Spórok
50 000,00

21. 801 80104
Przebudowa dachu w Publicznym Przedszkolu nr 1 w 

Kolonowskiem (dokumentacja)
30 000,00

22. 801 80149
Zakup urządzeń wraz z montażem na plac zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu nr 1 w Kolonowskiem
48 000,00

23. 851 85154
Zakup urządzeń wraz z montażem na plac zabaw w 

Fosowskiem
30 000,00

24. 900 90005
Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie 

Gminy Kolonowskie
80 000,00

25. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego Brzozowa 230 000,00

26. 921 92109 Utwardzenie terenu przy świetlicy w Staniszczach Wielkich 60 000,00

27. 921 92109
Przebudowa pomieszczeń sanitariatów w budynku  CAW 

Staniszcze Małe
120 000,00

28. 926 92601
Modernizacja boiska ogólnodostępnego przy ul. Szkolnej w 

Kolonowskiem (dokumentacja)
30 000,00

29. 600 60016 Budowa ulicy Klonowej w miejscowości Kolonowskie 1 272 000,00

30. 400 40002

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

budynek administracyjny przy ul. Kolejowej 8 w 

130 721,00

31. 400 40002

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

SUW w Kolonowskiem

295 279,00

32. 500 50095

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

targowisko w Kolonowskiem

144 000,00

33. 750 75023

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Urząd Miasta i Gminy w Kolonowskiem

333 200,00

34. 754 75412

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

remiza OSP Kolonowskie

424 200,00

35. 754 75412

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

remiza OSP Staniszcze Wielkie

147 400,00

36. 801 80101

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Małe - Spórok

586 000,00

37. 801 80101

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Staniszcze Wielkie - 

Kolonowskie

369 000,00

38. 900 90001

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

oczyszczalnia ścieków w Staniszczach Małych

306 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 2



39. 921 92109

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Centrum Aktywności Wiejskiej w Spóroku

414 200,00

40. 921 92109

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

Centrum Aktywności Wiejskiej w Staniszczach Małych

237 400,00

41. 926 92695

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

szatnia LZS Staniszcze Wielkie

109 400,00

42. 926 92695

Uniezależnienie źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej od dostaw oleju opałowego i gazu ziemnego z Rosji: 

hala sportowa w Kolonowskiem

221 000,00

43. 010 01095
Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Spóroku działka nr 512
80 000,00

44. 600 60016 Budowa odnogi ul. Kościuszki w Kolonowskiem 20 000,00

45. 600 60016 Przebudowa odcinka ulicy Tulipanowej w Kolonowskiem 100 000,00

46. 600 60016 Budowa drogi gminnej na działce nr 661/6 w Kolonowskiem 26 000,00

47. 750 75023
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

budynek Urzędu Miasta i Gminy
3 500,00

48. 754 75412
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

OSP Kolonowskie
3 500,00

49. 801 80101
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

Publiczna Szkola Podstawowa nr 1 w Kolonowskiem
7 000,00

50. 801 80101

Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

Publiczna Szkola Podstawowa Staniszcze Wielkie - 

Kolonowskie 3

3 500,00

51. 801 80101
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

Publiczna Szkola Podstawowa Staniszcze Małe - Spórok
3 500,00

52. 900 90001
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

oczyszczalnia ścieków w Staniszczach Małych
22 500,00

53. 926 92695
Produkcja energii odnawialnej wraz z jej magazynowaniem: 

hala sportowa w Kolonowskiem
3 500,00

54. 600 60016
Budowa drogi gminnej na działkach 845, 844/2, 843/4 w 

Kolonowskiem
76 000,00

55. 851 85154
Instalacja systemu monitoringu na hali targowej w 

Kolonowskiem
20 000,00

56. 900 90095 Budowa miejsca postojowego nad rzeczką Bziniczka 20 000,00

57. 600 60016 Modernizacja nawierzchni ulicy Słonecznej w Kolonowskiem 220 000,00

58. 754 75411
Przebudowa pomieszczeń Komendy Powiatowej PSP w 

Strzelcach Opolskich
150 000,00

59. 900 90001 Przydomowe oczyszczalnie 13 000,00

60. 801 80103
Budowa pasywnego budynku oddziału przedszkolnego przy 

PSP Staniszcze Wielkie - Kolonowskie
2 626 500,00

61. 801 80104
Zakup urządzeń wraz z montażem na plac zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu nr 1 w Kolonowskiem
10 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 3



62. 754 75412 Modernizacja wieży strażackiej 65 000,00

63. 010 01095

Modernizacja  drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 22/1, 

1139/1

100 000,00

64. 900 90026
Zadania w zakresie usuwania azbestu na terenie Gminy 

Kolonowskie
5 000,00

65. 010 01095
Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 12
30 000,00

66. 010 01095
Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 863/2
30 000,00

67. 600 60014

Przebudowa mostu JNI 30004505 w ciągu drogi powiatowej 

Staniszcze Wielkie - Kolonowskie w m. Kolonowskie ul. 1 

Maja

200 000,00

68. 700 70004
Udziały spółki SIM Śląsk Północ spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Lublińcu
1 464 500,00

RAZEM 18 343 676,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja podmiotowa

1. 921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

2. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury

Dotacja celowa

3. 600 60014 6300 Powiat Strzelecki - 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem

wraz z dokumentacją projektową

4. 600 60014 6300 Opracowanie dokumentacji projektowej

budowy chodnika przy ul. 1 Maja 

w Kolonowskiem na odcinku łączącym ze 

stanicą kajakową

5. 600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O

ul. Kościuszki  w Kolonowskiem na odcinku 

DW 463 do ul. Żeromskiego wraz 

z dokumentacją projektową

6. 600 60014 6300 Przebudowa mostu JNI 30004505 w ciągu

drogi powiatowej Staniszcze Wielkie - 

Kolonowskie w m. Kolonowskie ul. 1 Maja

7. 851 85154 2800 Gminny Program Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

8. 852 85203 2310 Pomoc społeczna polegająca

na objęciu osób z zaburzeniami 

psychicznymi opieką  i usługami

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku

Nazwa instytucji Kwota dotacji

5. 6.

550 000,00         

OGÓŁEM 1 238 900,00

140 000,00         

80 000,00           

136 900,00         

10 000,00

30 000,00           

92 000,00           

200 000,00         

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4.

Dotacja celowa

1. 851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne

2. 855 85516 2830 System opieki nad dziecmi w wieku 

do lat 3

3. 900 90005 6230

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej

5. 900 90095 2360 Bieżące prace utrzymaniowe na rz. Bziniczce 

na części działki nr 957/2 obręb Kolonowskie

6. 900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków

7. 900 90026 6230

8. 851 85195 2360 Zajęcia rehabilitacyjne i integracyjne dla

osoby niepełnosprawnej z terenu gminy

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku

Zakres usług Kwota dotacji

5. 6.

OGÓŁEM 610 660,00

160 000,00

162 000,00

Zadania w zakresie ograniczenia niskiej 

emisji

80 000,00

170 000,00

20 000,00

13 000,00

Zadania w zakresie usuwania azbestu 5 000,00

660,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Kwota (zł)

750 75075 Oświetlenie choinki, utrzymanie strony 

 internetowej 1 405,00

750 75075 Konserwacja witaczy 5 000,00

801 80104 Doposażenie obiektu przedszkolnego 10 000,00

900 90004 Urządzenie Placu Targowego 2 915,00

921 92109 Ogrodzenie terenu przedszkola od świetlicy 10 000,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 14 592,94

926 92695 Prace pielęgnacyjne na obiekcie LZS

i doposażenie obiektu LZS 8 380,00

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 1 200,00

750 75075 Zagospadarowanie terenu wokół krzyża 

przydrożnego wraz z jego odnowieniem 1 300,00

54 792,94

750 75075 Zainstalowanie witaczy przy wjazdach 15 000,00

754 75412 Zakup sprzętu dla OSP 10 292,94

801 80101 Zakup sprzętu sportowego dla szkoły 1 000,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 12 100,00

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 11 400,00

921 92109 Usuwanie skutkow zalania pomieszczeń 

w obiekcie gminnym przy ul. Ks. Gajdy 32a 5 000,00

54 792,94

010 01095 Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej

dojazd do gruntów rolnych w Spóroku  

działka nr 428 15 500,00

750 75075 Pokaz "Stoły Wielkanocne" 1 500,00

921 92195 Zakup namiotu 4 500,00

754 75412 Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Spórok 3 000,00

900 90004 Akcja Sprzątanie świata 533,05

921 92109 Zakup parasola grzewczego 1 000,00

921 92109 Zakup monitoringu przy CAW 6 000,00

921 92195 Realizacja zadań w zakresie działalności

kulturalnej 7 000,00

926 92695 Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 2 500,00

Razem: 41 533,05

       151 118,93

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Spórok

OGÓŁEM:

Staniszcze 

Razem:

Staniszcze Małe

Razem:

Wielkie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCC3B3F-3898-47AA-AA32-DD92B24A171F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




